证件号码 310109196412XXXXXX

住所 上海市徐汇区

通讯地址 上海市徐汇区

是否取得其他国家或

地区的居留权
否

二、 信息披露义务人及其一致行动人之间的关系

海得控制实际控制人为许泓先生、郭孟榕先生，郭孟榕先生与劳红为女士系

夫妻关系。

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人除持有海得控制外，

不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份 5%的情况。

7

第二节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系海得控制发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金导

致信息披露义务人所持上市公司股份比例被动减少。本次权益变动完成后，暂不

考虑配套融资影响，上市公司总股本增加至 431,908,370 股，信息披露义务人及

其一致行动人合计拥有公司表决权股份的比例下降至 34.22%。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来 12 个月股份增持或处置计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及其一致行动人

不排除在未来 12 个月内股份权益发生变动的可能。。如后续根据自身实际情况需

要或市场变化而增加或减少在上市公司中拥有权益的股份的，信息披露义务人及

其一致行动人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

8

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益变动情况

本次权益变动前，上市公司总股本为 351,908,370 股，许泓持有上市公司

76,850,924股股份，持股比例为21.84%，郭孟榕持有上市公司69,948,471股股份，

持股比例为 19.88%，其一致行动人劳红为持有上市公司 984,568 股股份，持股比

例为 0.28%。信息披露义务人及其一致行动人合计拥有公司表决权股份数量为

147,783,963 股，占公司总股本比例为 42.00%，为上市公司第一大股东。

本次交易中，上市公司拟通过发行股份及支付现金方式购买交易对方持有的

行芝达 75%股权，并募集配套资金。根据股份发行价格及标的资产交易价格，暂

不考虑募集配套资金影响，本次交易拟发行股份数量合计 80,000,000 股。

本次权益变动后，上市公司总股本将变更为 431,908,370 股，信息披露义务

人及其一致行动人合计拥有公司表决权股份数量为 147,783,963 股，占公司总股

本比例为 34.22%。具体变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

许泓 76,850,924 21.84% 76,850,924 17.79%

郭孟榕 69,948,471 19.88% 69,948,471 16.20%

劳红为 984,568 0.28% 984,568 0.23%

小计 147,783,963 42.00% 147,783,963 34.22%

注：本次权益变动中涉及的信息披露义务人权益变动的最终股份数量或比例以实际发行

结果为准。

二、本次交易需取得批准及批准进展情况

（一）本次交易已履行的决策和审批程序

1、2023 年 3 月 27 日，上市公司召开第八届董事会第十次会议，审议通过

本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易相关的议案；

9

2、2023 年 3 月 27 日，上市公司召开第八届监事会第十次会议，审议通过

本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易相关的议案；

3、2023 年 6 月 8 日，上市公司召开第八届董事会第一次临时会议，审议通

过本次交易相关的议案；

4、2023 年 6 月 8 日，上市公司召开第八届监事会第一次临时会议，审议通

过本次交易相关的议案；

5、本次交易的交易对方均已就其参与本次交易履行了现阶段必需的内部决

策程序。

（二）本次交易尚未履行的决策和批准程序

本次交易尚未履行的决策和批准程序，包括但不限于：

1、本次交易正式方案待上市公司股东大会审议通过；

2、本次交易待取得国家市场监督管理总局经营者集中反垄断审查通过；

3、本次交易尚需经深交所审核通过并经中国证监会注册；

4、相关法律法规所要求的其他可能涉及的批准或核准。

三、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份的权利